DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DOS TRÊS
MOMENTOS PEDAGÓGICOS NO ENSINO DE EQUAÇÕES DE SEGUNDO GRAU: UMA
EXPERIÊNCIA NO PROCESSO DE APRENDIZADO de autoria de GABRIEL ARAUJO
NOGUEIRA, TANIA MADELEINE BEGAZO VALDIVIA, RAIMUNDO NETO NUNES LEÃO,
EDUARDO HENRIQUE TORRES COSTA, MAYARA LARRYS GOMES DE ASSIS
NOGUEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21445

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21445